
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 октября 2023 года № 3 5 4 -у г

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области:

АВДОНИНОЙ - председателю совета ветеранов
Наталье Гальмулловне эксплуатационного вагонного депо

Тайшет -  структурного подразделения 
Восточно-Сибирской дирекции
инфраструктуры -  структурного
подразделения Центральной дирекции 
инфраструктуры -  филиала открытого 
акционерного общества «Российские 
железные дороги»;

БАЛЫКО - члену ветеранской организации
Антонине Егоровне Коршуниха-Ангарской дистанции

электроснабжения -  структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции по энергообеспечению -  
структурного подразделения Трансэнерго -  
филиала открытого акционерного общества 
«Российские железные дороги»;



2

ВАРИЧУ
Олегу Григорьевичу

ГА Ж И Н У
Леониду Владимировичу

ДЕГТЯРЕВОЙ 
Любови Александровне

ДОМНИНУ 
Анатолию Васильевичу

члену ветеранской организации путевой 
машинной станции № 66 -  структурного 
подразделения Восточно-Сибирской 
дирекции по ремонту пути -
структурного подразделения
Центральной дирекции по ремонту пути -  
филиала открытого акционерного
общества «Российские железные 
дороги»;

члену ветеранской организации
эксплуатационного локомотивного депо 
Вихоревка -  структурного подразделения 
Восточно-Сибирской дирекции тяги -  
структурного подразделения Дирекции 
тяги -  филиала открытого акционерного 
общества «Российские железные дороги»;

члену ветеранской организации
железнодорожной станции Тайшет -
структурного подразделения Восточно- 
Сибирской дирекции управления
движением -  структурного подразделения 
Центральной дирекции управления
движением -  филиала открытого
акционерного общества «Российские
железные дороги»;

члену ветеранской организации
Вихоревского центра организации
работы железнодорожных станций -
структурного подразделения Восточно- 
Сибирской дирекции управления
движением -  структурного
подразделения Центральной дирекции 
управления движением -  филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»;



3

КРОХИНОЙ 
Тамаре Александровне

ЛУКЬЯНЦУ 
Петру Васильевичу

МИТЬКОВОЙ 
Г алине Евгеньевне

НЕ ЛЮБИНОЙ 
Любови Владимировне

ПРОКОПЕНКО 
Людмиле Михайловне

- заместителю председателя Совета 
ветеранов Тайшетского региона 
Восточно-Сибирской железной дороги -  
филиала открытого акционерного 
общества «Российские железные дороги»;

- члену ветеранской организации
моторвагонного депо Вихоревка -
структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
моторвагонного подвижного состава -  
структурного подразделения Центральной 
дирекции моторвагонного подвижного 
состава -  филиала открытого 
акционерного общества «Российские
железные дороги»;

- члену ветеранской организации
железнодорожной станции Тайшет -  
структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
управления движением -  структурного
подразделения Центральной дирекции
управления движением -  филиала 
открытого акционерного общества 
«Российские железные дороги»;

- председателю совета ветеранов путевой 
машинной станции № 67 -  структурного 
подразделения Восточно-Сибирской 
дирекции по ремонту пути -  структурного 
подразделения Центральной дирекции по 
ремонту пути -  филиала открытого 
акционерного общества «Российские 
железные дороги»;

- председателю совета ветеранов Братского 
центра культуры -  структурного 
подразделения Дирекции социальной 
сферы -  структурного подразделения 
Восточно-Сибирской железной дороги -  
филиала открытого акционерного 
общества «Российские железные дороги»;



4

- председателю совета ветеранов
Вихоревского центра организации 
работы железнодорожных станций -  
структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
управления движением -  структурного 
подразделения Центральной дирекции 
управления движением -  филиала
открытого акционерного общества 
«Российские железные дороги»;

- заместителю председателя совета ветеранов 
эксплуатационного вагонного депо 
Тайшет -  структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
инфраструктуры -  структурного
подразделения Центральной дирекции 
инфраструктуры -  филиала открытого 
акционерного общества «Российские 
железные дороги»;

- члену ветеранской организации
железнодорожной станции Тайшет -  
структурного подразделения Восточно- 
Сибирской дирекции управления
движением -  структурного
подразделения Центральной дирекции 
управления движением -  филиала 
открытого акционерного общества 
«Российские железные дороги».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

СПИРИДОНОВОЙ 
Наталье Викторовне

ЧЕРНОУСОВОЙ 
Татьяне Васильевне

ШУМИХИНОЙ 
Танзиле Григорьевне

/М И.И. Кобзев


